
PACHET PRODUSE PANIFICATIE

I.D.: 41530706

Data publicarii	28.01.20	Coduri CPV	15812100-4
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 27.295,00 RON - 27.295,00 RON

Descriere: 1. Paine alba feliata 400g 5.600 1.2 6.720 2. Baton cu mac/susan 85g 1.500 0.8 1.200 3. Corn cu rahat 100g 4.200 1.0 4.200 4. Cornulete muntenesti 100g 1.350 1.7 2.295 5. Mini chec 100g 2.000 1.5 3000 6. Mini cozonac 100g 300 1.5 450 7. Mucenic 100g 200 1.4 280 8. Mozaic 100g 3.500 1.4 4.900 9. Tarta cu mere 100g 2.500 1.7 4.250 TOTAL: 27.295,0
